INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco Borba

   Rodovia PR 160 - km 19,5 - Jardim Bandeirantes - Telêmaco Borba PR | Fone: (42) 3221-3000

EDITAL Nº 003/2017

RESULTADO DE SOLICITAÇÕES DE TRANCAMENTOS DE CURSO

CAMPUS TELÊMACO BORBA

A Seção de Registros Acadêmicos do Campus Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições legais,

torna público o presente Edital, com o parecer das solicitações de trancamento de curso de graduação:

1. DO PARECER

Estudante Curso Turma Parecer

Patrícia de Anhaia

Oliveira

Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

2015

DEFERIDO

João Manoel Queji

Junior
Licenciatura em Física

2015
DEFERIDO

Rosenilda Gonçalves

Sivirino
Licenciatura em Física

2014
DEFERIDO

 2. DOS ENCAMINHAMENTOS:

2.1 O estudante que teve seu pedido indeferido deve se dirigir à Secretaria Acadêmica do Campus para

saber o motivo e se matricular nas disciplinas abertas.

2.2  O estudante que teve seu pedido deferido deve, no início do próximo semestre, renovar e/ou

destrancar sua matrícula, seguindo os prazos estabelecidos no calendário acadêmico.

Telêmaco Borba, 24 de fevereiro de 2017.

*O original encontra-se assinado.

Fernanda dos Santos Kreczkiuski

Chefe da Seção de Registros Acadêmicos

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Campus Telêmaco Borba
SIAPE 2108357